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INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

CIUDADANA DEL ESTADO DE JALISCO

ORGANISMO PUBLICO LOCAL ELECTORAL DEL
ESTADO DE VERACRUZ

ORGANISMO PUBLICO LOCAL ELECTORAL DEL
ESTADO DE VERACRUZ

| ASISTENTE DE CONSEJEROS ELECTORALES

ASISTENTE DE CONSEJERCS

RESENA PROFESIONAL Y LABORAL

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL DISTRITO

NUMERO 14

DURATEC INTERNACIONAL S.ADE C.V

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL DISTRITO
NUMERO 14

16/06/2018

28/02/2017

156/01/2016

15/01/2015

15/01/2013

15/01/2012

A LA FECHA

31/08/2017

31/08/2016

31/08/2015

15/01/2014

31/08/2012

| ACTUALMENTE COLABORO COMO EN LA COORDINACION DE PARTICIPACION CIUDADANA, EN EL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION
| CIUDADANA EN EL ESTADO DE JALISCO, APLICANDO MIS CONOCIMIENTOS TECNICO Y ELECTORALES PARA OBTENER BUENOS RESULTADOS EN MIS
| FUNCIONES ASIGNADAS, DE IGUAL FORMA HE SIDO CONSEJERA PRESIDENTA DEL DISTRITO NUMERO 28 CON CABECERA EN LA CIUDAD DE MINATITLAN, |

| RECORRIENDO LA GEOGRAFIA DEL DISTRITO ANTES MENCIONADO, PROMOVIENDO LA PARTICIPACION DE LOS CIUDADANOS Y CUMPLIENDO .
| CABALMENTE CON MIS ACTIVIDADES ELECTORALES, MI PARTICIPACION COMO VOCAL DE CAPACITACION EN EL CONCEJO MUNICIPAL 109 DE [
 MINATITLAN, FUE UNA EXPERIENCIA PREPONDERANTE PARA ALCANZAR OTRAS METAS EN MI VIDA, APLICANDO M| EXPERIENCIA EN LA MATERIA !
|ELECTORAL. ESTO ME HA AYUDADO PROFESIONALMENTE PARA OBTENER BUENOS RESULTADOS EN MI MI VIDA, DEMOSTRAR CON LA EXPERIENCIAEN |

MATERIA ELECTORAL W EFICIENTANDO MI TRABAJO DIA A
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