

Resumen Curricular

CHIU	PABLO	SOLEDAD	
Apellido Paterno	Apellido Materno	Nombre (s)	
	Edad: <u>56</u> AÑOS		
ESTUDIOS REALIZADOS			
LICENCIATURA LIC. EN TRABAJO SOCIAL, LIC. EN	TRABAJO SOCIAL		
MAESTRÍA			
DOCTORADO	3		
TRAYECTORIA LABORAL			
DESCRIBE LOS CARGOS DESEMPEÑADOS, NOMBRI	E DE LAS INSTITUCIONES, DEPENDENCIAS O EMP	RESAS Y PERIODOS	LABORADOS
CARGO	INSTITUCIÓN	PERIODO	
		INICIO (dd mm aaaa)	TÉRMINO (dd mm aaaa)
COORDINADORA DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA	INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DEL ESTADO DE JALISCO	16/06/2018	A LA FECHA
VOCAL DE CAPACITACIÓN	ORGANISMO PUBLICO LOCAL ELECTORAL DEL ESTADO DE VERACRUZ	28/02/2017	31/08/2017
PRESIDENTA CONSEJERA DISTRITAL NUMERO 28	ORGANISMO PUBLICO LOCAL ELECTORAL DEL ESTADO DE VERACRUZ	15/01/2016	31/08/2016
ASISTENTE DE CONSEJEROS ELECTORALES	INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL DISTRITO NUMERO 14	15/01/2015	31/08/2015
JEFA DE PERSONAL	DURATEC INTERNACIONAL S.A DE C.V	15/01/2013	15/01/2014
ASISTENTE DE CONSEJEROS	INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL DISTRITO NUMERO 14	15/01/2012	31/08/2012
RESEÑA PROFESIONAL Y LABORAL			. Live his of the contract of
ACTUALMENTE COLABORO COMO EN LA COORDINACIO CIUDADANA EN EL ESTADO DE JALISCO, APLICANDO ME FUNCIONES ASIGNADAS, DE IGUAL FORMA HE SIDO CRECORRIENDO LA GEOGRAFÍA DEL DISTRITO ANTES MECABALMENTE CON MIS ACTIVIDADES ELECTORALES, MINATITLAN, FUE UNA EXPERIENCIA PREPONDERANTE ELECTORAL. ESTO ME HA AYUDADO PROFESIONALME MATERIA ELECTORAL Y EFICIENTANDO MI TRABAJO DI	IIS CONOCIMIENTOS TÉCNICO Y ELECTORALES PARA ONSEJERA PRESIDENTA DEL DISTRITO NUMERO 28 (MENCIONADO, PROMOVIENDO LA PARTICIPACIÓN DE MI PARTICIPACIÓN COMO VOCAL DE CAPACITACION : E PARA ALCANZAR OTRAS METAS EN MI VIDA, APLICA NTE PARA OBTENER BUENOS RESULTADOS EN MI M	A OBTENER BUENOS F CON CABECERA EN LA LOS CIUDADANOS Y (EN EL CONCEJO MUN ANDO MI EXPERIENCIA	RESULTADOS EN MIS A CIUDAD DE MINATITLÀN, CUMPLIENDO IICIPAL 109 DE A EN LA MATERIA
Autorizo que la presente información sea	\ 1		
Municipio Tlam	Entidad Federativa	C6 de Dgosta	201
	SOLEDAD CHU PABLO		
	Nombre y Firma de la o el aspirante	 -	